(10) Festa accademica di lettere ed arti cavalleresche celebrata da Signori convittori del nobile collegio di S. Bartolomeo sotto la direzione de’ PP. della Congregazione Somasca e dedicati alli illustrissimi Signori Deputati Pubblici. Brescia, 1744, per Marco Vendramino.

(11) Festa accademica di lettere ed arti cavalleresche dedicata all’Eminentissimo e Reverendissimo Principe il Signor Cardinale Angelo Maria Quercini della Santa Sede Bibliotecario, Arcivescovo, Vescovo di Brescia, Duca, Marchese, Conte, ecc.da Signori Convittori del Nobile Collegio di S. Bartolomeo sotto la direzione della Congregazione Somasca. In Brescia, 1745, per Giacomo Turlino.

(12) Festa accademica di lettere ed arti cavalleresche celebrata da Signori Convittori del Nobile Collegio di S. Bartolomeo di brescia sotto la direzione de’ PP. della Congregazione di Somasca agl’Illustrissimi Signori Deputati Pubblici, in Brescia, 1749, per Marco Vendramino.

(13) Festa accademica di lettere ed arti cavalleresche celebrata da Signori Convittori del nobile Collegio di S. Bartolomeo di Brescia sotto la direzione de’ PP. della Congregazione di Somasca e dedicata a S. E. il Signor Angelo Contartini Podestà e Vice Capitano, in Brescia, G. Maria Rizzardi, 1750.

(14) Rivista cit.

(15) Guerrieri bresciani, festa accademica di lettere con arti cavalleresche celebrata da Signori Convittori del Nobile Collegio di S. Bartolomeo di Brescia sotto la direzione de’ Padri della Congregazione Somasca e dedicata agli illustrissimi signori Deputati Pubblici. Brescia, G. Battista Bossini, 1761. Sul pittore Zanardi, v. G. Zanardi e E. Monti, Vite, a cura di Camillo Borselli, Supplemento ai Commentari dell’Ateneo di Brescia, 1964.
(15) Sulla vita culturale di Brescia nel Settecento cfr. Cocchetti Carlo, Del movimento intellettuale, 1880, Biglione Di Viarigi Amedeo, in Storia di Brescia, 1964, vol. 3°. Agosti Marco, ivi.  
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Bre. 320

Prepositura di San Giorgio ai Somaschi: 08.03.1580

In Christi nomine. Amen. Per hoc praesens publicum Instriùumentum cunctis pateat evidenter et sit notum quod Anno ab Incarnatione eiusdem Millesimo quingentesimo Octuagesimo Indictione nona die vero Mercurii octava mensis Martii Pontificatus santissimi in Cristo patris et Domini Nostri Domini Gregorii divina providentia Papae Decimi tertii Anno nono in mei Notarii publici testiumque Infrascriptorum ad hoc specilaiter vocatorum et rogatorum praesentia praesens et personaliter constitutus Mag.cus et Rrev.us D.nus Fabius de Barbisonibus praesbiter Brixiensis Praepositus parochialis ecclesiae praepositurae nuncupatae Sancti Georgici Brixiae filius mag.ci d.ni Galeatii ressidens penes dictam suam ecclesiam praesentis citra revocationem quorumcumque procuratorum quorum per eum hactenus quomodolibet constitutorum et ab esi vel quolibet etiam substitutorum sponte et ex certa eius animi scientia nulloque ut ibidem dixit Juris vel facti errore ductus sed ex eius certa mera propria libera et spontanea voluntate omni meliori modo via forma iure et causa quibus potuti et debuit ac potest et debet fecit constituit creavit deputatvit et solemniter ordinavit ac fecit constituit creat deputatet solemniter ordinat suum verum certum legitimum et Indubitatum procuratorem actorem factorem et negotiorum quorum Infrascriptorum gestorem nuntiumque specialem et generalemita quod specialitas generalitati non derogetnec e contra Ren.um D.num Hieronymum Thedaldum de Compiano Placentinae diocesis ordinis clericorum regularium congregationis somaschae in curia romana commorantem absentem tamquam prasentem solum et Insolidum ac specilaiter et espresse ad ipsius d. constituentis nomine et pro eo coram prelibato santiss.o D. N. PP. vel alia quavis persona ad id pro eo potestatem habens comparendumet exponenspraedictae ecclesiae parochiali tot parochianos subesseut solus ipse d.nus Praepositus nullo modo onus inire possit cum maxime sanctissimum sacramentum eucharistiae et poenitentiae ordinarie in ea frequentetur,carceresque publicos vicinos habeatin quibus carcerari ordinariedetienentur ut pro ministrandis sacramentis unus sacerdossir necessarius, et propterea nec non pro augmentonon modico divini cultus ad humiliter petendum et supplicandum R.dos d.nos Praepositum generalem et clericos ordinis dictae congregationis Somaschae in coadiutorescirca regimen dictae suae parochialis ecclesiae in divinismissarumque et aliorum divinorum officiorum celebrationem et ecclesiasticorum sacramentorum